LB 3333, LT 3333
Hyper 3 mm (T1) LED, Non Diffused
Hyper-Bright LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: nicht eingefärbtes, klares
3 mm (T1) Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: enge
Abstrahlcharakteristik; Lötspieße mit

Note: -35 Total color tolerance range, delivery in single groups (see page 5)
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Gehäusefarbe
Color of
Package
Lichtstärke1)
Seite 13
Luminous
Intensity1)
page 13
IF = 20 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2)
Seite 13
Luminous
Flux2)
page 13
IF = 20 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB 3333-PR-35
LB 3333-RT-35
blue colorless clear 45 ... 180
112 ... 450
110 (typ.)
280 (typ.)
Q65110A0463
Q65110A0117
LT 3333-TV-35
LT 3333-VBW-35
true green colorless clear 280 ... 1120
710 ... 2800
700 (typ.)
1750 (typ.)